HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số:          /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày  25 tháng  5  năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch, các Phó Trưởng ban HĐND thị xã

 (Từ ngày 26/5/2025 đến ngày 30/5/2025)

* Thứ Hai (ngày 26/5/2025):

Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa, các Phó Trưởng ban: Giải quyết công

việc tại cơ quan.

* Thứ Ba (ngày 27/5/2025):

- Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa: Sáng 9 giờ, dự Chương trình đối thoại

giữa cấp ủy, chính quyền, đại biểu Hội đồng nhân dân với trẻ em năm 2025, tại

Hội trường Trung tâm Chính trị Thị ủy.

- Các Phó Trưởng ban: Giải quyết công việc tại cơ quan.

* Thứ Tư (ngày 28/5/2025):

- Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa: Sáng họp Ban chấp hành Đảng bộ thị

xã triển khai Đề án kết thúc hoạt động Đảng bộ thị xã Ngã Năm và thành lập

Đảng bộ cấp xã.

- Các Phó Trưởng ban: Giải quyết công việc tại cơ quan.

* Thứ Năm (ngày 29/5/2025):

- Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa: Sáng họp lệ Chi bộ Văn phòng HĐND

và UBND thị xã.

- Phó Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội: Tiếp xúc cử tri xã Long Bình.

- Phó Trưởng ban Pháp chế:

+ Sáng: Họp lệ Chi bộ Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

+ Chiều: Họp Chi bộ ấp Vĩnh Thanh, xã Vĩnh Quới.

* Thứ Sáu (ngày 30/5/2025):

- Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa, Phó Trưởng ban Pháp chế: Giải

quyết công việc tại cơ quan.

- Phó Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội: Tiếp xúc cử tri xã Long Bình.

Nơi nhận:
- TT. HĐND tỉnh;

- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- TT. HĐND, UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Nguyễn Tấn Kiệt

		2025-05-25T10:47:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-25T10:54:29+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-25T10:54:40+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Hội đồng nhân dân thị xã Ngã Năm<hoidongnd.thixann@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!